INDICAÇÃO Nº 1454/2011
Solicita a remoção de tubos de concreto que foram substituídos por caçambas novas na Estrada Municipal do Carmo, ao lado do Loteamento Portal do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de tubos de concreto que foram substituídos por caçambas novas na Estrada Municipal do Carmo, ao lado do Loteamento Portal do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Os referidos tubos, além de desnecessários, oferecem riscos à saúde pública, pois facilitam a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde pública
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2011 - 11:20:08 07059/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário